绍市建设〔2015〕133号

关于王兴焰等同志任职的通知
局属各单位、机关各处室：
经研究决定：
王兴焰同志任绍兴市城市设施集团有限公司董事长；
赵健勤同志任绍兴市城市设施集团有限公司总经理兼绍兴市城市市政设施建设有限公司总经理；
陈仁三同志任绍兴市城市设施集团有限公司副董事长兼绍兴市城市道路养护有限公司总经理；
寿建飞同志任绍兴市城市设施集团有限公司副总经理兼绍兴市风景园林建设有限公司总经理；
裘斌杰同志任绍兴市城市设施集团有限公司副总经理兼绍兴市路灯照明亮化建设管理有限公司总经理；
王鑫华同志任绍兴市城市设施集团有限公司副总经理兼绍兴市公共自行车建设管理有限公司总经理。
上述同志原任职务同时免去，不再另行发文。
绍兴市住房和城乡建设局
2015年9月30日

   绍兴市住房和城乡建设局办公室          2015年9月30日印发